consommateurs, des milieux scientifiques et  des entreprises.
Le  comité  d’impartialité  élit  en  son  sein  un Président. Le  secrétariat  du  comité  est  assuré  par
l’A.B.NOR.M.
 
Article 12 : Les membres des comités  techniques de certification et d’impartialité sont pris en
charge à hauteur de quinze mille (15 000) FCFA par jour de réunion.

 

CHAPITRE II : DES CONDITIONS D’OCTROI DES DROITS D’UTILISATION
DE LA MARQUE NATIONALE DE CONFORMITE AUX NORMES

 
Article 13 : En vue de bénéficier des droits d’utilisation de la marque nationale de conformité
aux normes burkinabè, le demandeur doit soumettre à l’A.B.NOR.M une demande d’attribution